

Årsredovisning
för
CML Redovisning AB
556977-1594

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carolin Larsson, Styrelseledamot
2025-03-07

Styrelsen för CML Redovisning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom redovisning samt äger och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Näshulta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	428	139	0	0
Resultat efter finansiella poster	1	3 136	997	826
Soliditet (%)	99	99	95	95

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under andra halvan av räkenskapsåret 22/23 började bolaget bedriva konsultverksamhet inom redovisning vilket är förklaringen till att bolaget nu har omsättning som har ökat mot tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 397 047	3 136 233	5 583 280
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 136 233	-3 136 233	0
Utdelning på extra stämma		-430 000		-430 000
Årets resultat			917	917
Belopp vid årets utgång	50 000	5 103 280	917	5 154 197

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 103 280
årets vinst	917
	5 104 197
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 104 197
	5 104 197

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		428 352	138 507
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		428 352	138 507
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-74 085	-11 890
Personalkostnader	2	-408 954	-172 365
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 214	0
Summa rörelsekostnader		-484 253	-184 255
Rörelseresultat		-55 901	-45 748
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	3 146 312
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56 852	35 669
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34	0
Summa finansiella poster		56 818	3 181 981
Resultat efter finansiella poster		917	3 136 233
Resultat före skatt		917	3 136 233
Årets resultat		917	3 136 233

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	4 857	0
Summa materiella anläggningstillgångar		4 857	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Andra långfristiga fordringar	5	3 241 500	3 510 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 241 500	3 510 500
Summa anläggningstillgångar		3 246 357	3 510 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		34 125	16 250
Övriga fordringar		368 518	521 735
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 608	27 693
Summa kortfristiga fordringar		422 251	565 678

Kassa och bank

Kassa och bank		1 519 181	1 575 143
Summa kassa och bank		1 519 181	1 575 143
Summa omsättningstillgångar		1 941 432	2 140 821

SUMMA TILLGÅNGAR

5 187 789

5 651 321

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 103 280

2 397 047

Årets resultat

917

3 136 233

Summa fritt eget kapital

5 104 197

5 533 280

Summa eget kapital

5 154 197

5 583 280

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

523

0

Övriga skulder

33 069

68 041

Summa kortfristiga skulder

33 592

68 041

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 187 789

5 651 321

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Inköp	6 071	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 071	0
Årets avskrivningar	-1 214	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 214	0
Utgående redovisat värde	4 857	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 050 000
Försäljningar		-2 050 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	3 510 500	
Tillkommande fordringar		3 510 500
Avgående fordringar	-269 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 241 500	3 510 500
Utgående redovisat värde	3 241 500	3 510 500

Näshulta 2024-10-11

Carolin Larsson
Carolin Larsson